In alio. Confessionum libri XIII. — *In alio.* De quantitate anime, lib. I. — Super epistolam Johannis tractatus decem. — *In alio.* Retractionum lib. II. — De moribus ecclesie et de moribus Manicheorum, lib. II. — Expositio ejusdem super canticum Salomonis, de muliere forti, et VII alii ejusdem sermones, et aliorum decem et VII. — *In alio.* Contra Pelagianos, ad papam Bonifacium, lib. IIII. — *In alio.* Ejusdem sermones de simbolo IIII, et de resurre-

ctione XI et multi alii. — *In alio.* Epistole ejusdem, et in eodem de VI questionibus, lib. I. — Item ad Bonifacium, lib. I. — Item ad Paulinum de videndo Deo, lib. I. — Item de presentia Dei ad Dardanum, lib. I. — *In alio.* De verbis Domini, et de verbis Apostoli, et de psalmis sermones LXXXIX. — *In alio.* Super epistolam ad Romanos et super primam ad Corinthios. — *In alio.* Super epistolas ceteras Apostoli. — *In alio.* De bono conjugali, lib. I. — De nuptiis et concupiscentia, lib. II. — Contra Parmenianum, lib. III. — Contra Petilianum, lib. III. — *In alio.* Contra Achademicos, lib. III. — De vita beata, lib. I. — De ordine, lib. I. — De duabus animalibus, lib. I. — De regula fidei vere, lib. I. — Sermones IIII. — Liber de conflictu vitiorum et virtutum. — Omelie Cesarii X. — Regula clericorum. — *In alio.* De nuptiis et concupiscentia, lib. I. — Sermones III. — De predestinatione divina, lib. I. — De viduitate, lib. I. — De continentia, lib. I. — Epistole ad Sixtum dno. — Questionum Orosii lib. I. — Contra partem Danati post gesta, lib. I. — Annotationes in Job, lib. I. — De fide et operibus, lib. I. — De regula vere fidei, lib. I. — De fide ac simbolo, lib. I. — Ad Januarium, lib. II. — *In eodem.* Sermones plures Augustini, Johannis et aliorum quorundam. — *In alio.* Contra Cresconium, lib. IIII. — Item *in eodem* gesta altercationis beati Augustini contra Maximum Ariariorum episcopum. — Item contra eundem Maximum, lib. II. — *In alio.* De LXXXIII questionibus, lib. I. — Sententie ab eodem dictate XXI. — Sermo ejusdem de Epicureis et Stoicis. — Item alius sermo de eo quod dictum est a Domino ad Moysem *ego sum qui sum.* — De natura boni, lib. I. — Contra Manicheos, lib. I. — Expositionis quarundam propositionum ex epistola Pauli ad Romanos lib. I. — *In alio.* De magistro, lib. I. — De divinatione demonum, lib. I. — De penitentia, lib. I. — De agone christiano, lib. I. — De immortalitate anime, lib. I. — De patientia, lib. I. — De heresibus, lib. I. — Electio et ordinatio Eraclii presbiteri successoris sancti Augustini ab eodem Augustino facta et gestis ecclesiasticis confirmata. — Omelie ejusdem XVIII in Apocalipsim Johannis. — Liber de testimoniis divinarum Scripturarum qui appellatur speculum, qui non est beati Augustini. — *In alio.* De Novo Testamento ad Honoratum, lib. I. — De vita christiana, lib. I. — Ad Simplicianum, lib. II. — Ad Casusanum presbiterum de jejunio sabbati, lib. I. — De questionibus Evangeliorum, lib. II. — De VIII Aulercii questionibus, lib. I. — *In alio.* Speculum. — *In alio.* Locutiones super eptaticem, lib. VII. — *In alio.* Questionum lib. VII. — *In alio.* De musica, lib. VI. — In eodem Cassiodorus de ortographia. — *In alio.* Enchiridion, lib. I. — De disciplina christiana, lib. I. — *In eodem.* Tractatus beati Cipriani de oratione dominica. — *In alio.* De opere monachorum, lib. I. — Item de expositione epistole ad Galatas, lib. I. — Item de origine